AVISO DE CONVOCAÇÃO

Ref. TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2019

                       Processo Administrativo nº 001/2019

             REF.:  ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
materiais do gênero suprimentos de informática, com fornecimentos parcelados
de acordo com a necessidade da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba,
conforme as condições e as especificações estabelecidas no Edital e em seu
Anexo I – Termo de Referência.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

através de seu presidente no uso de suas atribuições legais, e com fundamento

no Art. 64, §§ 1º, 2º e 3º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, CONVOCA a empresa BNB Comércio de equipamentos de
informatica Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o Nº08.692.456/0001-71,
vencedora do certame, a apresentar-se dentro do prazo legal de até 5(cinco)
dias para assinatura do termo de contrato no valor estimado de
R$39.904,00(trinta e nove mil novecentos e quatro reais)  anual e, em não o
fazendo estará sujeito às sanções cabíveis previstas no artigo 81 do mesmo
dispositivo legal.

Santana de Parnaíba, 30 de abril de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

EVANILSON MARTINS
PRESIDENTE